בנסיבות אלה הנני מקבלת את העתירה ומורה למשיב להוציא את העותר לחופשה בת 48 שעות ביום 22/4/2016
בתנאים שיקבעו ע"י שב"ס ולאחר מכן להוציאו לחופשות בהתאם לתנאי הפקודה הנוגעת לאסירים באגף התורני,

ובתנאי שהחופשות תהנה בנות 48 שעות לפחות בהעדר מניעה אחרת.
העותר יהיה רשאי לשהות במושב חלץ במהלך חופשותיו בתנאים שיקבעו ע"י שב"ס.

ניתנה והודעה היום, י"ב ניסן תשע"ו, 20 אפריל 2016, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.
מיכל ברנט, שופטת